Data sheet

RACARRO

DSQ21J

Electronique pour paraboles

=B €
[§ artDSQ21J cod289588 ¢

DISEGC2 x 1 switch
950-2300 MHz.

LNBI-A  REC  LNB2B ff|
A v A

Spécifications techniques

Commutateur de ligne avec 2 entrées, controlé par les
récepteurs satellite via les commandes DiSEqC sur le port de
sortie a travers le cable coaxial.

e Permettent la commutation entre 2 ou 4 Inbs au moyen de commandes numériques générées par le récepteur satellite
via le cable coaxial (exemple : Hotbird 13°E et Astra19.2°E)
¢ Protection en plastique pour l'installation a I'extérieur incluse dans I'emballage.

DSQ21J

Code

Entrées

Largeur de bande

Perte de passage

DISEqC

Isolation

Dimensions et conditionnement
Pieces

Code EAN

Code EAN conditionnement multiple
Dimensions de I'emballage

Poids carton

MHz
dB

dB

kg

289588

2

950 -2300
4

2.0

35

1
8016978071395
8016978071425
100 x 35 x 105
0.11

in f [ > ] fracarro.com



