

**DSQ21J**

Electronique pour paraboles



Commutateur de ligne avec 2 entrées, contrôlé par les récepteurs satellite via les commandes DiSEqC sur le port de sortie à travers le câble coaxial.

**Spécifications techniques**

- Permettent la commutation entre 2 ou 4 lnb au moyen de commandes numériques générées par le récepteur satellite via le câble coaxial (exemple : Hotbird 13°E et Astra19.2°E)
- Protection en plastique pour l'installation à l'extérieur incluse dans l'emballage.

DSQ21J		
Code		289588
Entrées		2
Largeur de bande	MHz	950 - 2300
Perte de passage	dB	4
DISEqC		2.0
Isolation	dB	35
Dimensions et conditionnement		
Pièces		1
Code EAN		8016978071395
Code EAN conditionnement multiple		8016978071425
Dimensions de l'emballage	mm	100 x 35 x 105
Poids carton	kg	0.11